
1 • lndepiñcJ¡ncla 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

/06) 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

SE DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO N° 1621 DE FECHA 09 ABRIL 2019, 
QUE AUTORIZABA LA ADQUISICIÓN DE 
VENTILADORES, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 O MAY 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO_N° 2 2 4 5/2019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
1314 de Alcaldía de 09 de mayo de 2019, Memorándum N°20 de la Jefa Departamento de 
Adquisiciones 03 de mayo 2019; Copia Decreto Alcaldicio Exento No 1621 de 09 de abril 
20 19; Orden de Compra N°2676-278-CM 19 de fecha 09 de abril 20 19; recepcionada por 
Secretaría Municipal, el 09 de mayo de 201;; Decreto Alcaldicio Exento No 2178 de 07 de 
mayo de 2019, que nombró subrogan te en el cargo de Secretario Municipal, a don Germán 
Muñoz Navarro, que no se acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DEJÁSE, sin efecto el Decreto Alcaldicio Exento 
N° 1621 de 09 de abril de 2019, que autorizó la adquisición de ventiladores de muro para 
la sala de Concejo por medio de convenio marco con la empresa Chilemat SPA Rut. 

: N°96. 726.970-0.-
1 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

GMNjgcha 

AL ALDE 
AU~~~iltALl[DAD DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal -
, Control - DOM- SECPLA -Dirección de Asesoría Jurídica -

090519 

Municipal - Dirección de 
- Oficina de Partes. 


